DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DO ÍNDICE DE
CONFORTO TÉRMICO NO INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ – CAMPUS QUIXADÁ. de
autoria de POLLYANA MARIA PIMENTEL MONTE, GILSON DE OLIVEIRA CLAUDINO,
JOÃO ANDRÉ XIMENES MOTA, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21322

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21322